
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

38 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLV

PORTARIA Nº 028/2021 

PODER EXEOJTIVO 
GABINETE DO PREFEITO 

EMENTA Nomeia o' Sr. ANTONIO SILVA 
SOUZA, ASSESSOR ESPECIAL, DO GABINETE DO PREFEITO da Prefeitura Municipal de 
Lagoa do Piau l e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí, &11tado do Piauí, no uao de suas. 
atribuições legais, e 

RESOLVE: 

Art. 01 - Nomeia o Sr. ANTONIO SILVA SOUZA, portador do CPF sob nº 085.481.983-65 & 

RG n• 2007942202-5 SSP/CE, para o cargo de ASSESSOR ESPECIAL, do GABINETE DO 

PREFEITO. da Prefeitura Muníclpal de Lagoa do Piauí - PI . 

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroativa a 01 .01 .2021 . 

revogando todas as disposições em contrário. 

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicaçao e registro. 

Cientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piau l - PI ., ao décimo primeiro dia do 
mês de janeiro do ano de dois mil e vinte hum. 

Mauro Cesar Soares do Oliveira Junnlor 
Prefeito Municipal 

Antônio Francisco de Oliveira Neto 
Chefe de Gabinete 

Registrado e publicado em: _ _ / __ / ___ . 

PORTARIA Nº 029/2021 

Estado do Piauí 

PODER EXEQJTIVO 
GABINETE DO PREFEITO 

EMENTA Nomeia o' Sr. EULALIO 
VICENTE BARBALHO, ASSESSOR ESPECIAL, DO GABINETE DO PREFEITO da Prefeitura 
Municipal de Lagoa do Pieui e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Lagoa do Plaul, eatado do Piaui, no uao da suas: 
atribuições legais, e 

RESOLVE: 

Art. 01 - Nomeia o Sr. EULALIO VICENTE BARBALHO, portador do CPF sob nº 

034.482.194-36 e RG nº 6094126 SSP/PE, para o cargo de ASSESSOR ESPECIAL, do, 

GABINETE DO PREFEITO. da Prefeitura Municipal de Lagoa do Pia ui - PI. 

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroativa a 01 .01 .2021 , 

revogando todas as disposições em contrário. 

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicação e registro. 

Cientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piaul - PI. , ao décimo primeiro dia do 
mês de janeiro do ano de dois mil e vinte hum. 

Mauro Casar Soares de Oliveira Junnlor 
Prefeito Mu niclpal 

Antônio Francisco de Ollvelra Neto 
Chefe da Gabinete 

Registrado e publicado em: __ / __ / ___ . 

PORTARIA Nº 030/2021 

Estado do Piauí 

PODER EXECUTIVO 
GABINETE DO PREFEITO 

EMENTA TRANSFERIR o' Sr. GEILSON 
DE SOUSA OLIVEIRA, DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E HABITAÇÃO 
da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piaul e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Lagoa do Plaul, &11tado do Pfaul, no uso de suas 
atribuições legais, e 

RESOLVE: 

Art . 01 - Transferir o Sr. GEILSON DE SOUSA OLIVEIRA, portador do CPF sob nº 

665.262.303-00 e RG n• 2.116.861 SSP/PI, SERVIDOR PÚBLICO , DA SECRETÁRIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E HABITAÇÃO, para a SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piaui - PI. 

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroativa a 04.01 .2021, 

revogando todu as disposições em contrário. 

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicação e registro. 

Cientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piau i - PI., ao vigésimo primeiro dia do 
mês de janeiro do ano de dois mil e vinte hum. 

~ 
Mauro Casar Soal"H de Oliveira Junnior 

Profeito Municipal 

Antônio Francisco de Oliveira Neto 

Chefe de Gabinete 

Registrado e publicado em: __ / __ / ___ . 

ta o au. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAU[ 

C.N.P,J, 01 .612.583 / 0001-74 
Av, José Soares da Silva, 1488 - Centro • Lagoa do Piaul (PI) 

C.E,P. 64,388,000 / Fone: (086) 3259-1132 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº: 013/2021 
Processo Administrativo: 014/2021 
Modalidade: Dispensa nº 011 / 2021 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNIC!PJO DE LAGOA DO PIAUÍ-PI E SUAS SECRETARIAS. 
Contratmte: Municlpio de Lagoa do Piaul - PI 
Contratado: R N NASCIMENTO FILHO COMÉRCIO 
CNPJ: 02.856.971/!XXll-63. 
Endereço da contratada: Rua Sào Pedro, 803, Centro/Sul, CEP: 64.001-260, Teresina-PI 
Fonte do Recurso: Orçamento Geral do Munídpio e outros. 
Valor global: R$ 17.380,00 (dezessete mil trezentos e dezoito reais) 
Data da assinatura: 21 de janeiro de 2021 
Vigência: 90 (noventa) dias 

PREFEITO MUNICIPAL 


